450068, Республика Башкортостан, г.Уфа, ул.Орджоникидзе, 3, тел.8(347)263-33-22
Р Е Ш Е Н И Е

 17 декабря 2020 года       № 97/1330-4

г. Уфа

Об избрании счетной комиссии для проведения тайного

голосования по выборам заместителя председателя и секретаря

территориальной избирательной комиссии

Рассмотрев поступившие предложения по численному и персональному

составу счетной комиссии для проведения тайного голосования по выборам

секретаря территориальной избирательной комиссии Калининского района

городского округа город Уфа Республики Башкортостан   в соответствии с

пунктом 8 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», частью 8 статьи 34 Кодекса Республики Башкортостан о выборах,

территориальная избирательная комиссия решила:

избрать счетную комиссию для проведения тайного голосования по

выборам заместителя председателя и секретаря территориальной избирательной

комиссии в количестве трех человек в составе:

1. Асадченко Людмила Юрьевна.

2. Адиева Виктория Юрьевна.

3. Васильченко Ирина Викторовна.

Председатель

территориальной избирательной

комиссии

________________   Г.М.Ступина

И.О. секретаря

территориальной избирательной

комиссии

_______________ К.А.Имамутдинова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ӨФӨ ҠАЛАҺЫ

ҠАЛА ОКРУГЫ КАЛИНИН РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ